CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  01/03/2021

  Registrado sob o nº  d641ccef

  Sessão de  02/03/2021

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2021

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

                        Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 162, inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar dirigida aos familiares do Sr. José
Gabriel, morador do Distrito do Boqueirão, líder da Capela São João Batista, ocorrido no dia 25 de
Fevereiro, na cidade de Campo Grande. O Sr. José Gabriel era um líder religioso muito bem quisto no
Distrito e em nossa cidade também, o que nos deixa ainda mais triste com o seu falecimento.
                        A sua esposa, seus filhos e aos demais familiares, queremos deixar registrado o nosso
mais profundo pesar.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2021

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144